Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 357AF5A6-E4A7CA48-F0A32073-509B3CD2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 122, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pela  Portaria n°3.287 de 22.11.2017, DOU 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1ª -  Designar os representantes abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Eleitoral Local (CEL), responsável pela organização do processo eleitoral para escolha
do cargo de Diretor-Geral do Campus Vila Velha, em conformidade com o previsto na
Resolução do Conselho Superior nº 16/2021:

SEGMENTO DISCENTE

Titular: Victor Davi Ferreira - Matrícula 20191LQVV0215
: Maria Eduarda da Silva Alexandre - Matrícula 20201LQVV0197Suplente

 Gabriela da Silva Carlos - Matrícula 2019BMVV0370Titular:
 Telma Rossi Castor - Matrícula SIAPE: 20201BMVV0276Suplente:

: André Drago Batista - Matrícula SIAPE: 20201TBIVV0155Titular
: Sarah Kelly de Souza Pereira - Matrícula 20201TBIVV0333Suplente

SEGMENTO DOCENTE

Titular: Wilson Camerino dos Santos Junior - Matrícula SIAPE: 2073613
 Cezar Laurence de Barros - Matrícula SIAPE: 1611709Suplente:

 Luciana Rodrigues do Nascimento - Matrícula SIAPE: 2422942Titular:
: Marcela Ferreira Paes - Matrícula SIAPE: 1342652Suplente

 Sonia Wenceslau Flores Rodrigues - Matrícula SIAPE: 1374686Titular:
 Vagner Lourenção - Matrícula  SIAPE: 1954884Suplente:

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 357AF5A6-E4A7CA48-F0A32073-509B3CD2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Titular: Luanda Alves Britto de Almeida - Matrícula SIAPE: 2026818
 Paulo Willian Brunelli Viçosi - Matrícula SIAPE: 2772568Suplente:

 Josué Samoura Nazário - Matrícula SIAPE: 1952060Titular:
 Kássia Cristina Andrade Freitas - Matrícula SIAPE: 2319856Suplente:

: Cleverson Leite da Silva - Matrícula SIAPE: 2131970Titular
 Bruna Junger Santos - Matrícula SIAPE: 1140526Suplente:

Art.2º – Dê-se ciência e publique-se.

DIEMERSON SAQUETTO
Diretor-Geral

		2021-06-01T10:50:30-0300